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ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Врз основа на член 34 став (4) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 102/19), Инспекцискиот совет донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА МЕСЕЧНИОТ ПЛАН ЗА РАБОТА НА СЕКОЈ ИНСПЕКТОР

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на месечниот план за работа на секој 

инспектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 238/19), Прилогот се 
заменува со нов Прилог, кој е составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 01-387/1            Претседател
27 мај 2021 година               на Инспекциски совет,

Скопје                           м-р Магдалена Филиповска-Грашкоска, с.р.
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